
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ojrzeń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ojrzeń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Mariusz Waldemar Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 119/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ojrzeniu, ul. Przedszkolna 7, 06-456 

Ojrzeń: 

 

1. Natalia Demkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa 

2. Julia Dzielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kraszewo 

3. Małgorzata Justyna Humięcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drążewo 

4. Marta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostomin 

5. Justyna Muczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

6. Małgorzata Przewłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ojrzeń 

7. Jarosław Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Wodzyńska 

8. Dominik Ślubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ojrzeń 

9. Małgorzata Jolanta Węgier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kraszewie, Kraszewo 57A, 06-456 

Ojrzeń: 

 

1. Aleksandra Dzielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kraszewo 

2. Karolina Fałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bronisławie 

3. Małgorzata Giszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żochy 

4. Tomasz Komorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraszewo 

5. Katarzyna Marcysiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Młock 

6. Agnieszka Zofia Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraszewo 

7. Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraszewo 

8. Zuzanna Szcześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraszewo 

9. Karolina Sztolsztener, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Baraniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Młocku, Młock 72, 06-456 Ojrzeń: 

 

1. Karolina Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kałki 

2. Krzysztof Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kałki 

3. Dominika Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałki 

4. Robert Marcysiak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Młock 

5. Beata Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lipówiec 

6. Paweł Potszuski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Wodzyńska 

7. Piotr Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Wodzyńska 

8. Beata Stępkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojtkowa Wieś 

9. Danuta Walczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wodzyńska 

 

 


